
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 60515435

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,34 RON - 822,34 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS Cantitate Pret fara TVA Total SOLUTIE MULTISUPRAFETE CU PULV. ASEVI 750 ml 10 8,403 84,03 SOLUTIE GEAM ANTIABURIRE ASEVI CU PULV. 750 ml 5 7,142 35,71 ABE SAPUN LICHID 5L 4 25,210 100,84 DOMESTOS DEZINFECTANT 750ML 6 7,983 47,9 EXPERTTO SOLUTIE CURATAT MOBILA CU PULV. 0.75L 8 7,563 60,5 SACI MENAJ 35L 15BUC/ROLA LDPE NEGRU 10 3,361 33,61 SACI MENAJ 120L LDPE JUMBO 20 5,042 100,84 DETARTRANT NUFAR 6 5,882 35,29 PARISS HARTIE IGIENICA 3STR. 10ROLE/SET 115FOI 35 5,882 205,88 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA 10 3,361 33,61 SACI MENAJ 240L LDPE 10BUC/ROLA JUMBO 10 8,403 84,03
